关于组织青年企业家分会会员参观天创时尚股份有限公司的活动通知

各青企分会会员：

今年受新冠肺炎疫情影响，企业的生产和销售受到了较大的冲击，加上市场消费模式和观念的转变，部分传统制造业遇到了前所未有的瓶颈。为了提高青年企业家的创新能力，学习标杆企业先进的发展理念和制造模式，兹定于2020年12月2日组织青企分会会员赴东涌商会常务副会长企业——天创时尚股份有限公司参观学习交流，通过现场观摩学习天创“C2M+产线直播”新制造模式。现将有关事项通知如下：

活动时间

2020年12月2日（星期三）15:00时-20:00时（14:30开始报到）

活动地点

东涌镇大简村银沙大街31号

参加对象

青年企业家分会会员

报名方式

请意向参加人员填写好参会回执，于11月30日（星期一）上午11:00时前发送至以下邮箱：dongchongsh@163.com。
其他事项

请参加活动人员自行前往活动地点，活动结束后安排交流晚餐。

附件：参会回执

广州市南沙区东涌商会
2020年11月25日
（联系人：李浩伟  17802000336）
附件1

参   会   回   执
	企业名称
	姓 名
	职务
	联系电话

备注：请于11月30日（星期一）上午10时前将参会回执发送至以下电子邮箱：dongchongsh@163.com。